

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Haller's Anhänger  
Haukenstr. 12  
72116 Mössingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402631  
Kundennr.: 50705  
Datum: 22. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403000 vom 22.04.2021; Ihre Referenznr.: 249024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	101490		<b>Stecker 13-polig, KU, m. lange</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005252 *** Ihre Belegnr.: 249879	5	STCK	5,07	25,35
14	40872		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006678 *** Ihre Belegnr.: 251305	1	STCK	14,06	14,06
15	10161		<b>Steckdose 13-polig, KU, Abscha</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	STCK	5,12	10,24
16	10158		<b>Steckdose 13- polig, mit Micro</b> JÄGER Steckdose 13-polig, mit Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	STCK	9,30	18,60
17	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	5	STCK	5,07	25,35

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402631

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>93,60</b>
19% MwSt.							17,78
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>111,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402631 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,8600**Lief. an Adresse**Haller's Anhänger  
Haukenstr. 12  
72116 Mössingen  
Deutschland